２０２０年１１月１６日

会員各位

   日本バトン協会関東支部

理事長 内田 圭子

２０２０年度  第１回研修会

「６種目審査研修会」

ご案内

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当支部の活動に際しご理解ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、当支部では２０２０年度第１回研修会「６種目審査研修会」を下記のとおり開催する運び

となりました。この度は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から受講者の安全を第一に考え、

現地並びにオンライン参加にて実施させていただきます。資格更新が１年間延期になりましたので、

今年度の参加については更新となりません。

つきましては、審査員を目指す方、６種目公認審査資格試験を受験される方や公認審査員の学び

の場として、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

― 記 ―

 【日 程】  ２０２１年２月２日（火）９：３０～１６：３０ （受付９：００～ ）

 【場 所】  現地参加型；国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟４０３

オンライン型；通信環境が確保できる場所

【主 催】 日本バトン協会関東支部

【講 師】 夏田智子氏（一般社団法人日本バトン協会 ６種目審査基準担当講師）

【対 象】 個人会員（一般会員・認定会員）

【内 容】 バトントワーリング競技６種目審査全般

【受講料】 \３，０００

【持ち物】 審査の手引き（２０２０年改訂版）一般社団法人日本バトン協会ＨＰ６種目公認指導員

専用ページよりダウンロード可、筆記道具 ※資料購入は同ＨＰ会員専用ページより

＊現地参加の方はコロナウイルス感染予防対策として同意書・チェックシート、マスク

昼食（持ち込み可）、その他必要なもの

尚、昼食はセンター棟『カフェティリア』・カルチャー棟『とき』もご利用出来ます。

常時換気を行いながらの研修のため、寒さ対策をしてご参加ください。

【スケジュール】 ９：００～ ９：３０   受 付、オンライン参加の方はインターネット接続確認

           ９：３０～ ９：３５  開講式

９：３５～１０：０５  テクニック、ペナルティ

（休憩、換気）

１０：１０～１１：１０    ソロトワール

（休憩、換気）

              １１：１５～１２：０５  トゥーバトン

（休憩、換気）

        １２：１０～１３：００  スリーバトン

（昼食休憩）

        １３：４０～１４：３０  ペ ア

                     （休憩、換気）

        １４：３５～１５：３０    ソロストラット

（休憩、換気）

        １５：３５～１６：２５  ダンストワール

        １６：２５～１６：３０  閉講式

■申し込み先

日本バトン協会関東支部のホームページより申込書をダウンロードし、別紙受講申込書に必要

事項をご入力の上、２０２１年 １月１８日（月） までにメールにてお申し込みください。

日本バトン協会関東支部事務局 <Ｅ-ｍａｉｌ>  kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp

■受講料振込先

＊郵便局備え付けの用紙をご利用ください。       １月１８日（月）入金〆切

郵便振替口座 ００１３０－８－３５９４００

加入者名 日本バトン協会関東支部

通信欄
第１回研修会

 (連絡責任者氏名)  （受講者数） （受講料合計金額）

■その他

・受付確認票などは送付しません。

・キャンセルの場合は受講料を返金しませんので、ご了承ください。

・災害など発生又は予測される時は、研修会を中止させて頂く場合もあります。尚、その際は

日本バトン協会関東支部のホームページにて詳細を掲載します。

    ・関東支部以外の方は事務局へお問い合わせください。

■現地参加型

・定員４０名になり次第、締め切ります。

・会場施設の検温所にて検温を済ませて、研修室へ入室ください。

・会場施設内ではマスクの着用を厳守ください。

・会場への交通機関

 小田急線 参宮橋駅より徒歩７分

■オンライン参加型

・オンライン型の受講者に、第１回研修会用の Zoomの URLをメールにて送信します。

・Zoomを初めて利用される方は事前にアプリをダウンロードしてください。

・Zoomはパソコン、タブレット、スマートフォンのいずれかをご利用ください。

・インターネットの接続に不具合があった場合は LINEにて対応させていただきます。

必要な方は、LINEの ID番号を申込書に入力してください。